lubrication system
for
Single line
2025 V1.1
LUBRICATION SYSTEM
FOR
SINGLE-LINE
烟台西索润滑技术有限公司

27/41KG安装尺寸
12/20L安装尺寸
订购信息
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
8
C-FLOW 高性能电动泵
泵说明
1 = 12L桶长度，24VDC
2 = 20L桶长度，24VDC
3 = 35 磅桶长度 (不配料桶，使用油脂自带16KG油桶）
4 = 27KG 桶长度, 24VDC
5 = 41KG 桶长度, 24VDC
计量系统反馈
0 = 递进式，无电磁阀，无压力开关
1 = 电磁阀，无压力开关
2 = 电磁阀，压力开关（不带线）
容积
0 = 无桶，裸泵
1 = 12L 钢制桶，带压油盘
2 = 20L 钢制桶，带压油盘
3 = 35磅配件包（桶盖、压油盘）
4 = 12L 钢制桶，无压油盘
5 = 20L 钢制桶，无压油盘
6 = 27KG  钢制桶，带压油盘
7 = 27KG  钢制桶，无压油盘
8 = 41KG  钢制桶，带压油盘
9 = 41KG  钢制桶，无压油盘
桶附件
0 = 无
2 = 液位传感器（带2m电源线）
C-FLOW-
泵
订购信息
泵带油桶裸泵
型号 KG 描述
C10101 12L 油桶组件
C10102 20L 油桶组件
C10103 27KG 油桶组件
C10104 41KG 油桶组件
油桶
油桶组件订购代码包括完整的桶盖。
液位传感器和压油盘须单独订购。
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
9
C-FLOW 高性能电动泵
泵
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
10
C-FLOW 高性能电动泵
压油盘组件 型号 KG
C25115 12L、20L
C25116 27KG、41KG
液位传感器组件 型号 KG
C25111 12L，带2M电源线
C25112 20L，带2M电源线
C25113 27KG，带2M电源线
C25114 41KG，带2M电源线
压力开关 型号 量程 描述
C25118 50~400bar 不带电源线
出厂设置为20Mpa。
快插补脂接头 型号 描述 螺纹
80220 公头 G1/4
80221 母头 G1/4
泵
GTS
润滑泵
特性
- 可输送稀油和油脂
- 容积：2L、4L、6L、8L
- 电压：12VDC、24VDC、110VAC、220VAC
- 多种补脂方式
- 强大的集中控制系统
- CE 认证
- 专利证书
- IP67
泵体坚固 功能强大
GTS是一款高压柱塞泵，其设计特别适用于单线系统。
特殊的本体材料，达到非常优异的抗震功能，特别的
泵罐设计，易于观察油位并能有效阻隔紫外线照射，
有效防止润滑油变质具备低液位内部报警，带闪烁蜂鸣。
也可以选择信号输出。
具备两种型号模式:
标准：由外部PLC管理。不带内置控制单元，因此是润滑系统中更加经济的解决方案。
自动：带集成控制系统，可本地设置运行时间。配备本地运行及报警指示灯，报警带蜂鸣，提供低液位及脉冲
报警，可与分配元件的监控器组合成一套完美的运行系统。
产品应用
- 重型车辆
- 重工业
- 链条&齿轮
- 机床
- 移动式厂房机械
……
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
11
GTS 润滑泵
泵
技术参数

1 0.18 3
0 0.25 4
订购信息：
2. 每台GTS泵出厂时在T1位置都配置了一个泵元件。客户可以加购泵元件安装在T2至T5位置。
该选项仅适用于A6泵头，如选用其它型号，请咨询客服。
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
17
GTS 润滑泵
订购号：80535
泵
❶ 手动黄油枪补脂
❷ 油脂包补脂 ❸ 手动泵补脂
多种补脂方式：
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
18
GTS 润滑泵
泵
订购信息：
容积 Reservoir
2 = 2L         4 = 4L
6 = 6L         8 = 8L
电压
2= 12VDC     4= 24VDC
                      6= 220V
类型
D = 搅拌杆
E =  压油盘
控制系统
1 = 带控制
6 = 不带控制
低液位
L = 带低液位
M = 不带低液位
润滑剂
G = 油脂
O = 稀油
补脂方式
N = 黄油嘴
F = 快插接头
开盖方式
A = 不开盖
B = 顶部开盖
21-
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
19
GTS 润滑泵
泵
GMS
润滑泵
结构精巧，性能稳定
先进的设计和解决方案
具备紧凑和轻量型的外观设计，可输送稀油和油脂，特殊的
本体材料，达到非常优异的抗震功能。
特别的泵罐设计，易于观察油位并有效阻隔紫外线照射，有
效防止润滑油变质。
具备两种型号模式:
标准：由外部PLC管理。不带内置控制单元，因此是润滑系
统中更加经济的解决方案。
自动：带集成控制系统，可本地设置运行时间。配备本地运
行及报警指示灯，报警带蜂鸣，提供低液位及脉冲报警，可与分配元件的监控器组合成一套完美的运行系统。
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
20
GMS 润滑泵
特点与优势
- 容积：1.5L、2L、4L

GMS 润滑泵
泵
订购信息：
控制器
1 = 带控制
6 = 不带控制
类型
D = 搅拌杆
容积
1 = 1.5L               2 = 2L
      4 = 4L                  7= 油脂包
电压
2 = 12VDC
4 = 24VDC
润滑剂
G = 油脂
O = 稀油
低液位
L= 带低液位
M= 不带低液位
补脂方式
N = 黄油嘴
F =  快插接头
开盖方式
A = 不开盖
B = 顶部开盖
23-
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
23
GMS 润滑泵
泵
VL-1
系列计量阀
配备1至6个端口(润滑点)
出油口排量
  0.131 - 1.31 ml /cyc 可调
VL-1 系列计量阀
适用于单线高压集中润滑系统
输送润滑油粘度可达NLGI 2。输出外部可调。指示器引脚允许目视检查计量
设备的操作。
单独的计量装置可以很容易地拆卸检查或更换。
特性
• 配备1至6个端口(润滑点)
• 输出外部可调
• 每个指示器引脚允许目视检查注入器运行情况
• 单个计量装置可随意拆卸检查或更换
技术参数
出口数量 1 to 6
分配量 0.131 - 1.31 ml（可调）
润滑剂 油脂 NLGI 0, 1, 2
工作温度 -26 to +176 °C
工作压力 128 to 241 bar
材质 碳钢
主管道连接 3/8 NPT (F)
连接出口 1/8 NPT (F)
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
24
VL-1 系列计量阀
应用
• 矿山和矿物加工
• 建筑机械
• 钢/重工业
计
量
阀
单计量阀订购信息
计量阀底座：
型号 出口数量 A/mm B/mm
DBVL01 1 - 63
DBVL02 2 - 76.4
DBVL03 3 31.7 107.5
DBVL04 4 63.4 139
DBVL05 5 95.1 170.5

3 支计量阀 67.06 82.5
4 支计量阀 86.11 101.6
 VL-32 订购信息：
型号 出口数量 出口尺寸 进口尺寸
VL3201T 1 6mm O.D. tube 1/4 NPT（F）
VL3202T 2 6mm O.D. tube 1/4 NPT（F）
VL3203T 3 6mm O.D. tube 1/4 NPT（F）
VL3204T 4 6mm O.D. tube 1/4 NPT（F）
VL3200 单支订购信息
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
36
VL-32 系列计量阀